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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 17. - 18.12.2022

Disciplina 29 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
18.12.2022. - 9:00 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 1:08.93 NINKOVIĆ, Ivana OLBL Banja Luka 23.3.2013.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 161:10.14 PAŠUKAN, Emina BOSA Sarajevo 30.12.2017.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 141:11.94 PAŠUKAN, Emina BOSA Zagreb (CRO) 7.11.2015.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:14.28 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Sarajevo 7.12.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 101:22.66 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Maribor (SLO) 10.12.2011.
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Seniorke

1. PAŠUKAN, Emina 01 Bosna, SA 1:15.47 564 Q 36.86 38.61
2. CAUŠEVIC, Lamija 07 Sport Time, SA 1:16.85 534 Q 37.21 39.64
3. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 1:17.85 513 Q 36.60 41.25
4. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 1:18.98 492 Q 38.53 40.45
5. SAVIĆ, Ksenija 07 Bosna, SA 1:19.31 486 Q 37.10 42.21
6. CAJIC, Emina 09 Novi Grad - Sarajevo 1:20.00 473 Q 37.95 42.05
7. BRAKIĆ, Tea 11 Dubrava Zagreb 1:21.40 449 Q 38.78 42.62
8. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 1:22.00 439 Q 38.12 43.88
9. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 1:22.78 427 Q 39.66 43.12

10. GUDURAS, Tea 06 22. April - Banja Luka 1:23.23 420 R 39.43 43.80
11. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 1:23.75 412 R 40.58 43.17
12. LATINOVIC PEJOVIC, Margita 08 Sport Time, SA 1:25.18 392 40.42 44.76
13. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint, TU 1:25.34 390 39.94 45.40
14. MAKSUMIĆ, Ena 06 Velež, MO 1:25.55 387 40.99 44.56
15. KASTELIC, Leona 08 Sport Time, SA 1:27.38 363 41.52 45.86
16. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 1:30.88 323 Q 42.73 48.15
17. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 1:31.11 320 Q 43.87 47.24
18. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 1:31.53 316 43.19 48.34
19. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 1:32.61 305 Q 43.93 48.68
20. KOVACEVIC, Nejra 10 Sport Time, SA 1:33.72 294 Q 45.17 48.55
21. TALIĆ, Anđela 10 Zrinjski, MO 1:33.75 294 Q 45.09 48.66
22. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 1:35.48 278 Q 47.28 48.20
23. JOJIĆ, Milica 10 Borac, BL 1:35.66 277 Q 45.84 49.82
24. ŽMIRO, Džana 08 Velež, MO 1:36.14 272 46.00 50.14
25. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 1:36.26 271 R 47.35 48.91
26. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 1:36.32 271 45.53 50.79
27. HOT, Una 09 Sharks, SA 1:37.44 262 46.21 51.23
28. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:38.13 256 R 47.17 50.96
29. IMAMOVIĆ, Lamija 10 Sharks, SA 1:38.77 251 49.73 49.04
30. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 1:40.02 242 47.31 52.71
31. HEĆIMOVIĆ, Mediha 08 Sharks, SA 1:40.70 237 46.91 53.79
32. KAMENJAŠEVIC, Džana 12 Sport Time, SA 1:41.35 232 50.33 51.02
33. MUJEZINOVIĆ, Emina 11 Zmaj-Alpamm, TU 1:41.87 229 48.67 53.20
34. TALIĆ, Ajna 12 Velež, MO 1:43.09 221 49.52 53.57
35. DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 1:43.43 219 49.17 54.26
36. STANIC, Marija 11 22. April - Banja Luka 1:44.18 214 48.12 56.06
37. ŠKOBIĆ, Andrijana 11 Orka, MO 1:44.84 210 49.93 54.91
38. KARGANOVIC, Anastasija 10 LAJK Lajkovac 1:46.23 202 51.71 54.52
39. HADŽALIĆ, Emina 13 Bosna, SA 1:46.82 198 52.46 54.36
40. BAŠIC, Asja 10 Sport Time, SA 1:47.52 195 52.16 55.36
41. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport 1:47.84 193 50.03 57.81
42. ĆORIĆ, Mia 04 Velež, MO 1:48.05 192 50.58 57.47
43. SULJOVIĆ, Nedžma 13 Sharks, SA 1:48.09 192 52.94 55.15
44. PEJKOVIĆ, Hana 11 Sharks, SA 1:48.53 189 54.88 53.65
45. ANTONIJEVIC, Elena 12 22. April - Banja Luka 1:50.01 182 54.01 56.00
46. SARVAN, Esma 13 Aqua, SA 1:51.03 177 54.35 56.68
47. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 1:53.90 164 55.14 58.76
48. HADZIMUŠOVIĆ, Uma 12 GKVS Sarajevo, SA 1:55.48 157 57.11 58.37
49. AVDIC, Uma 14 Sport Time, SA 1:58.01 147 56.73 1:01.28
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 17. - 18.12.2022

Disciplina 29, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim, Seniorke

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

50. RESIDOVIC, Ema 09 Eko Sport 1:58.81 144 54.95 1:03.86
51. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport 1:59.65 141 56.70 1:02.95
52. MULABEGOVIĆ, Merjem 13 GKVS Sarajevo, SA 2:00.02 140 57.91 1:02.11
53. MEHIĆ, Nadža 11 Bosna, SA 2:02.07 133 56.74 1:05.33
54. HALEBIC, Hana 13 Sport Time, SA 2:03.84 127 58.53 1:05.31
55. DZIGAL, Emina 11 Novi Grad - Sarajevo 2:10.59 108 1:02.30 1:08.29
56. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 2:16.19 96 1:01.98 1:14.21
57. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 2:27.51 75 1:11.07 1:16.44

DSQ ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 2:20.52 1:07.16 1:13.36
DSQ TATLIC, Dalila 13 Flipper Sarajevo 2:34.25

Juniorke - Omladinke

1. CAUŠEVIC, Lamija 07 Sport Time, SA 1:16.85 534 Q 37.21 39.64
2. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 1:17.85 513 Q 36.60 41.25
3. SAVIĆ, Ksenija 07 Bosna, SA 1:19.31 486 Q 37.10 42.21
4. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 1:22.78 427 Q 39.66 43.12
5. GUDURAS, Tea 06 22. April - Banja Luka 1:23.23 420 R 39.43 43.80
6. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 1:23.75 412 R 40.58 43.17
7. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint, TU 1:25.34 390 39.94 45.40
8. MAKSUMIĆ, Ena 06 Velež, MO 1:25.55 387 40.99 44.56
9. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 1:36.32 271 45.53 50.79

Mlađe juniorke - Kadetkinje

1. CAJIC, Emina 09 Novi Grad - Sarajevo 1:20.00 473 Q 37.95 42.05
2. LATINOVIC PEJOVIC, Margita 08 Sport Time, SA 1:25.18 392 40.42 44.76
3. KASTELIC, Leona 08 Sport Time, SA 1:27.38 363 41.52 45.86
4. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 1:31.53 316 43.19 48.34
5. ŽMIRO, Džana 08 Velež, MO 1:36.14 272 46.00 50.14
6. HOT, Una 09 Sharks, SA 1:37.44 262 46.21 51.23
7. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 1:40.02 242 47.31 52.71
8. HEĆIMOVIĆ, Mediha 08 Sharks, SA 1:40.70 237 46.91 53.79
9. RESIDOVIC, Ema 09 Eko Sport 1:58.81 144 54.95 1:03.86

Kadetkinje - Pionirke

1. BRAKIĆ, Tea 11 Dubrava Zagreb 1:21.40 449 Q 38.78 42.62
2. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 1:30.88 323 Q 42.73 48.15
3. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 1:31.11 320 Q 43.87 47.24
4. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 1:32.61 305 Q 43.93 48.68
5. KOVACEVIC, Nejra 10 Sport Time, SA 1:33.72 294 Q 45.17 48.55
6. TALIĆ, Anđela 10 Zrinjski, MO 1:33.75 294 Q 45.09 48.66
7. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 1:35.48 278 Q 47.28 48.20
8. JOJIĆ, Milica 10 Borac, BL 1:35.66 277 Q 45.84 49.82
9. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 1:36.26 271 R 47.35 48.91

10. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:38.13 256 R 47.17 50.96
11. IMAMOVIĆ, Lamija 10 Sharks, SA 1:38.77 251 49.73 49.04
12. MUJEZINOVIĆ, Emina 11 Zmaj-Alpamm, TU 1:41.87 229 48.67 53.20
13. DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 1:43.43 219 49.17 54.26
14. STANIC, Marija 11 22. April - Banja Luka 1:44.18 214 48.12 56.06
15. ŠKOBIĆ, Andrijana 11 Orka, MO 1:44.84 210 49.93 54.91
16. KARGANOVIC, Anastasija 10 LAJK Lajkovac 1:46.23 202 51.71 54.52
17. BAŠIC, Asja 10 Sport Time, SA 1:47.52 195 52.16 55.36
18. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport 1:47.84 193 50.03 57.81
19. PEJKOVIĆ, Hana 11 Sharks, SA 1:48.53 189 54.88 53.65
20. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport 1:59.65 141 56.70 1:02.95
21. MEHIĆ, Nadža 11 Bosna, SA 2:02.07 133 56.74 1:05.33
22. DZIGAL, Emina 11 Novi Grad - Sarajevo 2:10.59 108 1:02.30 1:08.29
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 17. - 18.12.2022

Disciplina 29, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim

Mlađe kadetkinje - Mlađe pionirke

1. KAMENJAŠEVIC, Džana 12 Sport Time, SA 1:41.35 232 50.33 51.02
2. TALIĆ, Ajna 12 Velež, MO 1:43.09 221 49.52 53.57
3. HADŽALIĆ, Emina 13 Bosna, SA 1:46.82 198 52.46 54.36
4. SULJOVIĆ, Nedžma 13 Sharks, SA 1:48.09 192 52.94 55.15
5. ANTONIJEVIC, Elena 12 22. April - Banja Luka 1:50.01 182 54.01 56.00
6. SARVAN, Esma 13 Aqua, SA 1:51.03 177 54.35 56.68
7. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 1:53.90 164 55.14 58.76
8. HADZIMUŠOVIĆ, Uma 12 GKVS Sarajevo, SA 1:55.48 157 57.11 58.37
9. AVDIC, Uma 14 Sport Time, SA 1:58.01 147 56.73 1:01.28

10. MULABEGOVIĆ, Merjem 13 GKVS Sarajevo, SA 2:00.02 140 57.91 1:02.11
11. HALEBIC, Hana 13 Sport Time, SA 2:03.84 127 58.53 1:05.31
12. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 2:16.19 96 1:01.98 1:14.21
13. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 2:27.51 75 1:11.07 1:16.44

DSQ ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 2:20.52 1:07.16 1:13.36
DSQ TATLIC, Dalila 13 Flipper Sarajevo 2:34.25

VK-EXH DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 2:02.23 132 57.80 1:04.43
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